２０１６年３月２４日
各 位

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

食品事業持株会社の概要及び役員人事について

２０１６年１月２８日付けの「エイチ・ツー・オー リテイリンググループの再編に関するお知らせ」にて、

当社グループの食品事業の中間持株会社を設立することとしておりましたが、このたびその概要及

び役員が下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記

商   号   株式会社エイチ・ツー・オー食品グループ
所在地（本 店）大阪市北区角田町８番７号
   （事務所）大阪市北区芝田２丁目６番２７号
設立年月日   ２０１６年４月１日
資 本 金   １億円
役   員   代表取締役社長 鈴木 篤 （エイチ・ツー・オー リテイリング㈱

代表取締役社長）
        取締役     千野和利 （㈱阪食 代表取締役会長）
        取締役     四條晴也 （イズミヤ㈱ 代表取締役社長）
        取締役     和田 裕 （イズミヤ㈱ 取締役常務執行役員）
        取締役     松元 努 （㈱阪食 取締役専務執行役員）
        取締役     藤原成人 （㈱阪食 取締役常務執行役員）
        取締役執行役員 牧口弘二 （イズミヤ㈱ 執行役員）
        取締役執行役員 片岡 茂 （㈱阪食 執行役員）
        監査役     後藤健志 （㈱阪急阪神百貨店 監査役）

※（ ）内は、2016 年 3 月 24 日現在

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社 広報室 TEL：０６－６３６７－３１８１